2020 年 1 月 24 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 東 武 住 販

代表者名 代表取締役社長 荻野 利浩

（コード番号：3297 東証 JASDAQ・福証 Q-Board）

問合せ先 取締役管理部長 河村 和彦

（電話番号：083-222-1111）

佐賀駅店の移転に関するお知らせ

当社は、2014 年 9 月に佐賀県初の店舗として佐賀駅店を開設いたしました。

おかげさまで佐賀駅店は 5 年以上も地域に親しんでいただきましたが、店舗の賃貸借契約の満了

に伴い佐賀駅店を移転することといたしましたので、お知らせいたします。

なお、移転先は、ＪＲ佐賀駅南口から約 3 百メートルの距離にあり、周囲がオフィス街になって

います。

記

１．移転前と移転後の比較表

移転前 移転後

名称 佐賀駅店 未定

所在地 佐賀市駅前中央一丁目 11 番

20 号 えきマチ 1 丁目佐賀

東館

佐賀市駅南本町 418 番 1

最寄り駅 ＪＲ佐賀駅 ＪＲ佐賀駅

２．営業開始時期（予定）：2020 年 3 月

３．営業時間：午前９時 30 分～午後６時

４．業績予想に与える影響：2020 年５月期の業績予想に与える影響は軽微であります。

以上